PHÒNG GDĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH HÀ HUY TẬP

Số:      / KH-HHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Thuận, ngày     tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH

V/v điều chỉnh kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2023-2024 (lần 3)

I. CĂN CỨ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ giáo dục

và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ công văn 2345/BGDĐT ngày 7 tháng 6 năm 2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục của nhà trường cấp tiểu học.

Căn cứ Quyết định số 1516/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk về Ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2023 -

2024 đối với giáo dục mầm non; giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên,

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH/PGDĐT, ngày 21 tháng 8 năm 2023 của Phòng

GD&ĐT thị xã Buôn Hồ về việc triển khai giáo dục STEM năm học 2023- 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH/HHT, ngày 30 tháng 8 năm 2023 của trường tiểu

học Hà Huy Tập về việc xây dựng kế hoạch giáo dục năm học 2023-2024;

Căn cứ vào CV số 85/ PGD&ĐT-GDTH chủ trương cho phép điều chỉnh kế

hoạch dạy học để tham gia sinh hoạt chuyên môn cụm ngày 02/4/2024.

Chuyên môn trường TH Hà Huy Tập điều chỉnh kế hoạch dạy học tuần 28.

II. NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH

- Thời gian điều chỉnh nghỉ: Chiều thứ Năm, ngày 04/4/2024;

- Thời gian điều chỉnh dạy bù: Chiều thứ Sáu, ngày 05/4/2024.

- Tất cả giáo viên tham dự chuyên đề, sinh hoạt chuyên môn về Giáo dục

STEM cấp cụm chiều thứ 5 ngày 4/4 đạt hiệu quả và chất lượng.

Trên đây là Kế hoạch giáo dục của Trường Tiểu học Hà Huy Tập điều chỉnh

lần 3 năm học 2023- 2024. Các bộ phận liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Phòng GDĐT TX Buôn Hồ (để BC);

 - Ban đại diện CMHS (phối hợp);

 - Tổ trưởng (T/h);

 - Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Cửu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T21:27:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LÊ THỊ CỬU<cuult@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T22:05:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T22:05:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T22:05:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!